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 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022.11.24.-én megtartott 

testületi ülésén. 
 
Helye:  Polgármesteri Hivatal   
  Domony, Fő út 98. 
 
Jelen vannak: jelenléti ív szerint 
 
László Milán polgármester 
Köszönti testületi ülésen megjelent képviselőket megjelent vendégeket. Megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőbő 4 fő jelen van.  
 
Ismerteti a napirendi pontokat, kéri az 1. napirendi pont 6. napirendként történő áthelyezését, Zsíros 
László MVM ZRT képviselőjének – mai napon előre jelzett - későbbi időpontban történő 
megérkezéséig, ezzel a változtatással kéri a napirendek elfogadását. A képviselő-testület tagjai az 
elhangzottakat megtárgyalta, a napirendet 4 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadták el. 
 
Napirendi pontok: 
1.) Tücsökhegedű Alapítvánnyal kötendő ingatlanhasznosítási szerződés 
megtárgyalása 
2.) Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi beszámolójának megtárgyalása 
3.) Belső ellenőri 2021. éves összefoglaló jelentés megtárgyalása 
4.) Közterületek elnevezésének szabályairól, valamint a házszám megállapítás 
szabályairól szóló rendelet megtárgyalása  
5.) Egyebek 
6.) Domony település közvilágítás korszerűsítésére szóló ajánlat megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
Minden képviselő megkapta a Tücsökhegedű Alapítvánnyal kötendő, 2 pontban módosított 
ingatlanhasznosítási szerződést. A szerződésről a Képviselő-testület az előző 2022. 11. 10.-én tartott 
ülésén részletesen tárgyalt. A tárgyaláson részt vett az Alapítvány két képviselőe, Dr. Illésné Dr. 
Dudás Gabriella, valamint Valentinyi Pál.  
Az ezen a tárgyaláson megbeszélt – a megkötendő szerződést érintő – módosításokat szerződés 
véglegezése érdekében átküldtük Dr. Szőke Pálnak az önkormányzat ügyvédjének, aki a szerződést 
a javasolt módosításokkal - 3. pontot és a 3.7 bekezdés kiegészítette. 
 
Faska Zoltán települési képviselő: 
Kérdése, hogy mi fog megvalósulni, és mi a garancia a tervek megvalósulására? 
 
László Milán polgármester: 
A szerződés szerint, felmondási ok, ha nem valósul meg, amit vállaltak a szerződésben. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Kéri, hogy adjanak garanciát. 
 
László Milán polgármester: 
Le kell papírozni, milyen állapotba adjuk át a tábort, erről természetesen jegyzőkönyvet kell 
felvenni. 
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Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Kéri, felsorolásszerű legyen, milyen munkákat fognak a táborban elvégezni, részletesen pontosítani 
szükséges! 
 
Koczman János alpolgármester: 
A 10 éves bérleti szerződés lejárta után, bérleti díjat lehet kérni, és tovább kiadni részükre. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Jó dolognak tartja, hogy gazdája lesz a tábornak, javasolja, hogy az önkormányzat részéről 
ellenőrzésre kerüljön időnként az ingatlan. Jogászok üljenek le és a képviselők közül is valaki, aki 
képviseli a megbeszélteket. 
 
Faska Zoltán települési képviselő: 
Kéri, hogy figyeljenek a szerződésre. 
 
László Milán polgármester: 
 Elmondta, hogy az itt elhangzott észrevételek egy jelentős részétmár tartalmazza az előkészített 
Szerződéstervezet, pl., hogy milyen felújítások kerülnek elvégzésre, a felmondási garanciák be 
vannak építve. Az a PTK-ban foglalt jogosultság – de a szerződés is kitér erre, hogy a bérbeadó - 
időközönként - jogosult ellenőrizni az ingatlanát. Az, hogy 10 év múlva, hogy fog folytatódni a 
szerződéses kapcsolatunk az Alapítvánnyal még nem látható előre, de természetesen lehet majd a 
bérleti díj meghatározásán gondolkodni, ha eljön ez az időszak. 
Az elhangzottak alapján mégegyszer fel fogja kérni az ügyvédeket a szerződés átnézésére és 
véleménye szerint – mivel már más problémás kérdés megvitatása nem merült fel – az ügyvédek 
véglegesítik a Tücsökhegedű Alapítvány és az Önkormányzat között kötendő Ingatlanhasznosítási 
Szerződést. 
A Szerződés végleges szövegét meg fogja küldeni a Képviselők részére és amennyiben már nem 
merül fel újabb pontosítási igény a testület tagjai részéről, abban az esetben javasolni fogja, hogy a 
Szerződés a következő testületi ülésen kerüljön elfogadásra. 
 
2.) NAPIREND 
Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi beszámolójának megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta áttanulmányozás céljából. 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Kötelezően elvégzendő feladatot látnak el a Kistérségi Gondozási Központ Család – és 
Gyermekjóléti Szolgálat keretein belül. A feladatukat jól végzik. A képviselő-testületnek be kell 
minden évben számolniuk az elmúlt évben végzett munkájukról. 
 
László Milán Polgármester: 
Mivel kérdés hozzászólás nem hangzott el, szavazásra bocsátja a Család és Gyermekjóléti Szolgálat 
2021. évi beszámolójának elfogadását. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 4 
igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
40/2022. (XI.24.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kistérségi Gondozási Központ Család – és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi beszámolóját megtárgyalta és azt az abban foglalt tartalommal 
elfogadta. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
3.) NAPIREND 
Belső ellenőri 2021. éves összefoglaló jelentés megtárgyalása 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Vincent Auditor Számviteli Szolgáltató és Tanácsadó Kft. a -2022. évi ellenőrzési ütemtervben 
foglaltaknak megfelelően - a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság 
elbírálásával kapcsolatos feladatok ellátását ellenőrizte a Polgármesteri Hivatalnál. Az 
ellenőrzéséről Vincent Auditor Kft. elkészítette a jelentést. A jelentésben a feladatellátást rendben 
lévőnek találta, hiányosságot nem állapítottak meg. A megállapításokról elkészült a jegyzőkönyv. A 
kötelezően elvégzendő feladat ellátásáról csak kedvező megállapításokat tett a belső ellenőr. 
 
László Milán polgármester: 
Szavazásra bocsátja a belsőellenőri jelentést. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 
4 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
41/2022. (XI.24.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Vincent Auditor Számviteli Szolgáltató 
és Tanácsadó Kft. a -2022. évi ellenőrzési ütemtervben foglaltaknak megfelelően - a rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság elbírálásával kapcsolatos feladatok ellátásával 
kapcsolatosan - végzett Belső ellenőri 2021. évi összefoglaló jelentést megtárgyalta és 4 igent 
tartalmazó határozatával elfogadta.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
4.) NAPIREND 
Közterületek elnevezésének szabályairól, valamint a házszám megállapítás 
szabályairól szóló rendelet megtárgyalása  
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Közterület elnevezésére sok kérelem érkezett a testület felé. Az önkormányzatnak kötelező ezzel a 
tárgykörrel kapcsolatosan alaprendelettel, rendelkeznie, tehát a közterületek elnevezéséről szóló 
rendeletet célszerű megalkotni, ezért készült a Képviselő-testület felé az előterjesztés. 
 
Faska Zoltán települési képviselő: 
Domonyvölgyön nagyon sok a rendezetlen a terület. Kérdése a rendelet 4.§-ra vonatkozik, kötelező 
minden ingatlanhoz vezető közterületet elnevezni? Aggályai vannak az építési engedélyhez és 
használatbavételi engedélyhez kötött tevékenységekkel kapcsolatban, építési-, illetve használatba 
vételi engedélyhez kötné az erre vonatkozó kérelmeket. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Szerinte is a kérelmező igazolja, hogy engedéllyel épített ingatlanra kérik csak a közterület 
elnevezést. Az engedély nélküli építkezéseket megakadályozhatja a testület, a jövőben ezt az 
ellenőrző tevékenységet erősíteni kell, bár nem a mi hivatalunk ebben az érintett első 
fokúépítésügyi hatóság. A helyi adottságokat is bele lehet venni a rendeletbe. 
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Faska Zoltán települési képviselő: 
Ne kérjen bárki utcanevet, házszámot. 
 
Rottenhoffer Henrik települési képviselő megérkezett. 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Megvizsgálja majd az itt elhangzott javaslatokat, de most azt mondja, hogy az előterjesztés 
megfelel a hatályos jogszabályi előírásoknak. Megvizsgálja az elhangzot felvetéseket és 
amennyiben azokat be lehet illeszteni a hatályos jogszabályi keretekbe, akkor kezdeményezni fogja 
a most elfogdásra ajánlott rendelet módosítását. Addig is kéri és javasolja az előterjesztést 
elfogadásra, hiszen a közterületek elnevezése nem egy – egy egyén érdekeit szolgálja, (aki esetleg 
nem tesz eleget minden jogszablyi kötelezettségének9 hanem egy nagyobb közösség érdekeit 
szolgálja. Közterület elnevezését nem csak építési engedéllyel nem rendelkező ingatlan tulajdonos 
kérheti. 
 
László Milán polgármester: 
Szavazásra bocsátja az elhangzott előterjesztést a jelenlegi formájában fenntartva annak későbbi 
lehetséges módosításának lehetőségét. Ezért javasolta a Közterületek elnevezésének szabályairól, 
valamint a házszám megállapítás szabályairól szóló rendelet elfogadását. A képviselő-testület az 
elhangzottakat megtárgyalta és 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletét alkotja: 
 

Domony Község Önkormányzat 11/2022. (XI.24.) önkormányzati rendelete 
a közterületek elnevezésének rendjéről és a házszámok megállapításának szabályairól *  

 
Domony Község Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 51. § (5) bekezdésében és 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva - a következőt rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet hatálya 

1. § A rendelet területi hatálya Domony Község Önkormányzat közigazgatási területén /bel- és 

külterületen/ lévő közterületekre és ingatlanokra, személyi hatálya az érintett ingatlanok 

tulajdonosaira (kezelőire, használóira) terjed ki. 

2. § A községben új közterületet elnevezni, a korábban megállapított közterületnevet 

megváltoztatni, az ingatlanok házszámát megállapítani, utcanév- és házszám-táblát elhelyezni e 

rendelet szabályai szerint lehet. 

2. Értelmező rendelkezések 

https://net.jogtar.hu/rendelet?council=szekszard&docid=A1700011.SXR#lbj0id5eee
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3. § (1) E rendelet alkalmazásában: 

a) KCR Rendelet: a 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet a központi címregiszterről és a 

címkezelésről; 

b) közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 2. 

§ 13. pontjában meghatározott terület, továbbá a közforgalom elől el nem zárt magánút; 

c) településrész név (helységrész név): a helység központi belterülete (átfedések nélkül, pontosan 

körül határolt) részeinek (községrész, városrész), továbbá a központi belterülettől elkülönülő - 

lakott vagy lakatlan - egyéb belterületnek, valamint külterületnek a neve; 

(2) Egyebekben a fogalmakon a KCR Rendelet értelmező rendelkezésében rögzítetteket kell 

érteni. 

II. Fejezet 

A közterületek elnevezésének szabályai 

4. § (1) Domony Község Önkormányzat közigazgatási területén minden belterületi és olyan 

külterületi közterületet el kell nevezni, amely olyan ingatlanhoz vezet, amelyen az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti épület található. 

(2) A közterületnév előtagból (pl. személynév, fogalom, tárgy) és utótagból áll. A 

közterületnevek utótagjait a KCR Rendelet 1. melléklet B oszlopa tartalmazza. 

5. § (1) Az új közterület nevét a közterületként való ingatlan-nyilvántartási bejegyzését követő 

egy éven belül kell megállapítani. 

(2) Ha egy közterület városrendezés, beépítés következtében két vagy több részre tagolódik, 

egységes közterületként megszűnik, és emiatt a megfelelő tájékozódás nem biztosított, az elkülönült 

közterületrész(ek) nek más nevet kell adni. 

(3) Az elnevezett közterület természetes folytatásaként létesülő új útszakasz - külön eljárás nélkül 

- a már elnevezett közterület nevét veszi fel. 

6. § (1) A közterületnév megállapításakor figyelemmel kell lenni a történelmi hagyományokra, a 

földrajzi környezetre és a nyelvhelyességi követelményekre. 

(2) A név választása alkalom a településünk történelmi, néprajzi, építészeti, művészeti és 

természeti értékeinek bemutatására, megőrzésére. 

(3) A közterület elnevezésekor előnyben kell részesíteni a Domonyhoz kötődő elnevezéseket. 

(4) Az idegen eredetű, nehezen kiejthető elnevezéseket mellőzni kell. 

(5) A község közigazgatási területén több azonos elnevezésű közterület nem lehet. 

7. § A közterületnév lehet: 
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a) személynév; 

b) földrajzi név; 

c) szimbolikus név. 

8. § (1) Élő személyről közterületet elnevezni nem lehet. 

(2) Közterület-elnevezéssel emléket állítani olyan magyar személynek lehet, 

a) akinek közismert tevékenysége a nemzet történelmében kiemelkedő jelentőségű volt és 

személye közmegbecsülésnek örvend; 

b) aki a magyar tudomány, művészet, sport vagy a társadalmi élet egyéb területén kimagaslóan 

jelentőst tett vagy alkotott, és ezáltal személyének emléke megőrzésre méltó; 

c) akinek Domony község életében, történetében kiemelkedő szerepe volt, illetve 

tevékenységével hozzájárult a település fejlődéséhez. 

(3) Közterületet elnevezni kivételesen indokolt esetben olyan nem magyar személyről is lehet, 

akinek élete, munkássága az emberiség egyetemes történelmében, illetőleg Magyarország vagy 

Domony község vonatkozásában kiemelkedő jelentőségű volt. 

(4) A közterületnév előtagjának meg kell egyeznie a személy által használt családi és utónévvel. 

(5) Kizárólag a családi nevet csak akkor lehet alkalmazni, ha a névadó személye így is, vagy így 

ismert. 

(6) A (4)-(5) bekezdésben foglaltaktól csak abban az esetben lehet eltérni, ha a személy nem 

eredeti nevén vált ismertté. 

(7) Ha a névadó személy foglalkozása, hivatása vagy egyéb ismertetőjegye szorosan kapcsolódik 

a személynévhez, akkor ez a közterületnévben is feltüntethető. 

3. Közterületnév megváltoztatása, megszűnése 

9. § (1) Közterületnevet kivételesen indokolt esetben lehet megváltoztatni. 

(2) A közterületnév megváltoztatására a közterület elnevezésére vonatkozó szabályokat kell 

alkalmazni. 

10. § A közterület megszűnhet település-rendezés/beépítés/, vagy valamely más rendeltetésű 

területhez történő csatolás következtében. A közterület teljes egészében való megszűnésével a 

közterület neve is megszűnik. 

4. A közterület-elnevezéssel kapcsolatos hatásköri és eljárási szabályok 

11. § A közterület elnevezése, az elnevezés megváltoztatása Domony Község Önkormányzat 

képviselő-testületének át nem ruházható hatáskörébe tartozik. Az erre vonatkozó javaslatokat a 
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polgármester terjeszti a testület elé, lehetőség szerint a feladatköre szerint érintett bizottság, 

valamint a 12. § (2) bekezdésében foglaltak véleményével együtt. 

12. § (1) Közterület elnevezését, vagy meglévő közterületnév megváltoztatását kezdeményezheti, 

illetőleg arra javaslatot tehet: 

a) a képviselő-testület tagja, 

b) Domonyban működő civilszervezet, 

c) Domonyi lakóhellyel rendelkező személy, 

d) a közforgalom elől el nem zárt magánút tulajdonosa a magánút tekintetében, 

e) a község közigazgatási területén ingatlannal, székhellyel, telephellyel rendelkező jogi személy. 

(2) A benyújtott javaslatról 

a) a Domonyi helyi civilszervezetek, 

b) ha a közterület-elnevezés valamely nemzetiséget e minőségében érinti, akkor a 

kezdeményezésről - amennyiben van - az érintett helyi nemzetiségi önkormányzat, 

c) a közterület elnevezéssel érintett ingatlanok tulajdonosainak 

véleményét ki kell kérni. 

(3) A képviselő-testület döntéséről a Jegyző értesíti a községben működő közigazgatási 

szerveket, közszolgáltatókat, az érintett ingatlanok tulajdonosait, valamint az adott közterületen 

lakcímmel rendelkező személyeket. A Jegyző gondoskodik továbbá a változás közterületi 

névjegyzékbe történő felvételéről. 

5. Településrész nevének megállapítása 

13. § A nagyobb, összefüggő bel- vagy külterületi településrészt (lakónegyed, településrész) a 

közterület elnevezési szabályok értelemszerű alkalmazásával kell elnevezni. 

III. Fejezet 

A házszám megállapításának szabályai, a házszámváltozás 

14. § (1) Az ingatlanokat házszámmal kell ellátni. A házszámozást a KCR Rendelet címképzésre 

vonatkozó előírásainak figyelembevételével kell elvégezni. 

(2) A házszámot a közterület, vagy magánút nevéhez, ha ez nem lehetséges, külterületi 

településnévhez kapcsolódóan kell megállapítani. Egy adott közterületen több ingatlan azonos 

számmal nem jelölhető. 

(3) A házszám arab szám, továbbá - amennyiben ez szükséges - arab szám és az ABC nagybetűit 

felhasználó kombináció lehet. 
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(4) A házszámokat, azok változásait a KCR Rendelet alapján a jegyző hivatalból vagy kérelemre 

állapítja meg. 

15. § (1) A számozást - lehetőség szerint - úgy kell megállapítani, hogy a számok a község 

központjától kifelé haladva 1-től kezdődően növekedjenek. Kétoldalas utcánál a számozás 

növekedésének irányába nézve a jobb oldal kapja a páratlan, míg a bal oldal a páros számot. 

Egyoldalas utcánál a számozás folyamatosan emelkedik. Zsákutcánál a bejárattól kezdve kell 

számozni. 

(2) A terek és az ahhoz hasonló alakú közterületek épületeinek, telkeinek számozása 

folyamatosan emelkedő számsorrendben, az óramutató járásával megegyező irányban történik. 

(3) A kialakult számozás után megosztott ingatlan eredeti (alátörés nélküli) házszáma az újonnan 

kialakított telkek számának megfelelően A, B, C, D stb. alátörést kap. 

(4) Telekegyesítéskor a házszámokat össze kell vonni. Az új házszámot úgy kell feltüntetni, hogy 

az egyesítés előtti legalacsonyabb és legmagasabb számot kötőjellel kell összekötni. 

(5) Ha az ingatlan több közterülettel is érintkezik (kettő vagy több utcára nyíló telek) és a telek 

megosztható kettő vagy több önálló beépítésre alkalmas méretű ingatlanra, akkor minden utcára 

meg kell állapítani a házszámot. Kiadni csak azt a számot lehet, mely közterület felől az ingatlan fő 

megközelítési iránya van, a többi számot csak fenntartani kell, a későbbi telekkialakítás lehetősége 

érdekében. 

(6) Ha az ingatlan közterületről nem, csak másik telken keresztül közelíthető meg, a házszámozás 

szempontjából úgy kell tekinteni, mintha megközelíthető lenne közterületről is. 

16. § (1) A házszámok megváltoztatása hivatalból vagy kérelemre történhet. Kérelmet az nyújthat 

be, akinek a házszám megváltoztatásához jogos érdeke fűződik. 

(2) A már megállapított házszámok megváltoztatására indokolt esetben, a KCR Rendeletben 

foglalt szabályoknak történő megfelelés, és olyan rendezetlen állapotok megszüntetése érdekében 

kerülhet sor, amelyek az ingatlanok azonosítását akadályozzák. 

(3) Az ingatlanokat a legkisebb érdeksérelemmel járó módon, a lehető legkisebb változtatás 

elvének figyelembevételével kell átszámozni. 

17. § A házszámozással kapcsolatos eljárásban - az e rendeletben foglalt kiegészítésekkel - az 

általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény előírásait kell alkalmazni. 

IV. Fejezet 

Közterületi név - és házszámtábla 

18. § (1) A közterület nevét a tájékozódást jól segítő névtáblákon kell feltüntetni. 
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(2) A közterületi névtáblán fel kell tüntetni a közterületnév elő- és utótagját rövidítés nélkül, 

valamint a táblával jelzett tömb első és utolsó házszámát és a házszámnövekedés irányát. A 

közterületi névtáblán feltüntetett neveknek meg kell egyezniük a közterületnév-jegyzékben szereplő 

írásmóddal. 

(3) A közterületi névtáblákat az 1. mellékletben meghatározott minta szerinti egységes formában 

az Önkormányzat készítteti el, és gondoskodik azok kihelyezéséről, karbantartásáról, pótlásáról, 

szükség esetén kicseréléséről. 

19. § (1) A közterületi névtáblát az utca kezdetén, végén, valamint minden betorkolló utca 

tengelyében az átellenes oldalon is ki kell függeszteni. A névtáblát épületen, kerítésen vagy ezek 

hiányában, külön tartószerkezeten jól látható helyen kell elhelyezni. Az ingatlan tulajdonosa, 

kezelője, használója a névtábla elhelyezését és az ezzel kapcsolatos munkálatokat köteles tűrni. A 

tábla kihelyezéséről az ingatlan tulajdonosát, kezelőjét, használóját a kihelyezés előtt 15 nappal 

korábban értesíteni kell. 

(2) A tér, park, sétány, külterületi lakott terület, az általánostól eltérő beépítettségű utca 

névtáblájának felirata a 18. § (2)-(3) bekezdésétől, elhelyezése az (1) bekezdésben előírtaktól 

eltérhet. 

(3) A közterületi névtáblán és annak szélétől egy méteren belül reklám célját szolgáló tábla, vagy 

egyéb felirat elhelyezése nem engedélyezhető. 

20. § (1) Az Önkormányzatnak gondoskodnia kell a megszűnt közterület névtáblájának 

eltávolításáról. 

(2) Közterületnév-változás esetén a közterületnév-táblát a tájékozódás zavartalansága érdekében 

a módosítástól számított egy évig az eredeti helyén kell hagyni, és piros színű átlós áthúzással kell 

ellátni. Az új névtáblát az áthúzott régi tábla mellé vagy alá kell felszerelni. A régi közterületi 

névtáblát egy év elteltével a felhelyezőnek kell eltávolítani. 

21. § (1) A házszámtáblák - igény szerinti - egységes elkészítéséről és kihelyezéséről új 

földrészlet (épület, beépítetlen telek) esetében - a tulajdonos költségére - az Önkormányzat a 2. 

melléklet szerinti megrendelő alapján köteles gondoskodni. 

(2) Az ingatlan tulajdonosa a házszámtáblát a házfalra (kerítésre), a közterületről jól látható 

helyen köteles kihelyezni és folyamatos karbantartásáról gondoskodni. 

(3) Saroktelek esetén a házszámtáblát azon az oldalon kell elhelyezni, amely közterületre az 

ingatlant számozták. 

(5) Településrendezés, utca újra számozása, vagy hatósági intézkedés miatti házszámváltozás 

esetén a házszámtábla költsége az Önkormányzatot terheli. 

(6) Megváltozott házszámok táblái esetében a 20. § (2) bekezdés rendelkezései szerint kell 

eljárni. 
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V. Fejezet 

Közterületi névjegyzék 

22. § (1) A község közterületneveiről és településrész neveiről a Jegyző naprakész nyilvántartást 

köteles vezetni és abban a változásokat folyamatosan átvezetni. A közterületi névjegyzék közhitelű 

nyilvántartás. 

 

(2) A közterületi névjegyzék a következő adatokat tartalmazza: 

a) a közterületnév elő- és utótagja, 

b) a közterület jellege, 

c) a településrész neve, 

d) az elnevezésről/névváltozásról rendelkező határozat száma, 

e) az elnevezés/névváltozás hatályba lépésének időpontja, 

f) megszűnt közterület esetén a megszűnt közterület neve, a megszűnés ténye, oka, időpontja, 

g) annak megjelölése, hogy a közterületnévvel ellátott ingatlan közterület, magánút, vagy a KCR 

Rendelet 13. § (3) bekezdése szerinti ingatlan. 

VI.  

Fejezet 

A közösségi együttélés alapvető szabályainak megszegése 

23. § (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az, aki 

a) házszámtábla kihelyezésével, pótlásával, cseréjével vagy a közterületi névtábla kihelyezésének 

tűrésével kapcsolatos kötelezettségét megszegi, 

b) közterületi névtáblát, házszámtáblát eltakar, vagy bármely más módon a tájékoztató jellegét 

megszünteti, 

c) közterületi névtáblát, házszámtáblát jogtalanul kihelyez vagy eltávolít. 
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VII. Fejezet 

Záró rendelkezések 

24. § E rendelet a kihirdetését követő napon, 2022.11. 25.-én lép hatályba.  
 
 

László Milán s.k dr.  Barcsai Antal s. k. 

polgármester jegyző 

25.§  

Kihirdetési záradék: 2022. 11. hó 24. napján kihírdetésre került. 

      

   
 

Dr. Barcsai Antals. k. 
 

 
jegyző 

 

1. melléklet a 11/2017. (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 

A közterületi névtábla mintája, adatainak meghatározása 
 

........................... 
UTCA 

  

 
15→33 

  

A közterületi névtábla magassága: 15cm. 

A közterületi névtábla szélessége: 40 cm. 

A közterületi névtábla szegélye: nélkül 

A betűinek, számainak színe: fekete 

A betűinek, számainak típusa: Arial 

A betűinek nagysága: Nyomtatott nagy betűk. 

A közterületi névtábla alapszíne: fehér 

A közterületi névtábla kivitel: tűzzománcozott 
A Jegyző a közterületi névtáblákat, „U8” tábla típusban rendeli meg. 

2. melléklet a        /2022. (XI. 24.) önkormányzati rendelethez 
Házszámtábla megrendelő lap 
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Alulírott, .................................. (név), Domony, ..................................................... (utca), 

......................... (házszám) alatti lakos kérem Domony Község Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatalát, hogy az alábbi házszámtáblát rendelje meg számomra. 

Vállalom, hogy az elkészült tábla bekerülési költségét a Hivatal házi pénztárába befizetem. 

Az érintett ingatlan címe, helyrajzi száma: 

Utca / út / tér: 

....................................................................................... 

Házszám / helyrajzi szám: 

....................................................................................... 

Az ingatlantulajdonos /képviselő adatai, elérhetősége: 

Név, cég neve: ........................................................................... 

Lakcím: .................. ................................................................. 

Telefonszám: ............ ............................................................... 

egyéb elérhetőség: ......... ............................................................ 

Domony, 20...... év .................. hónap ..................... nap 

 

...................................... 

aláírás 
5.) NAPIREND 
Egyebek 
 
László Milán polgármester: 
Domonyvölgy II. tó vízhálózat. Vízjogi engedélyt szükséges megszerezni, ennek költségek lesznek. 
A DAKÖV csak az önkormányzattal hajlandó szerződést kötni a leendő fogyasztókkal az 
önkormányzatnak kell a szerződést kötni, ezt a Daköv nem hajlandó felvállalni. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Bagi DAKÖV csak akadékoskodik. Nem tesznek semmit az ügy érdekében. Személyes ellentétek 
vannak. 
 
László Milán polgármester: 
Amennyiben nem fog sikerülni egyezségre jutni akkor az Önkormányzatunknak az üdülő-területtel 
kapcsolatban csak annyi a kötelezetsége, hogy a hiányzó egy két helyre tűzcsapokat helyezzen ki, a 
rendszer pedig le fog kapcsolódni, mert nem tudjuk a majdnem milliós nagyságrendű áramdíjat 
kifizetni. Nem lát más kiutat ebből a helyzetből a vízhálózattal kapcsolatban. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Szakember megbízását javasolja, Ritecz György, Horváth Péter személyében, hogy hivatalosan 
kezelje a domonyvölgyi üdülőterület víz ügyét. 
 
6.) NAPIREND 
Domony település közvilágítás korszerűsítésére szóló ajánlat megtárgyalása 
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László Milán polgármester: 
Köszönti a képviselő-testület körében Zsíros László MVM Lumen Fényszolgáltató Kft. 
munkatársát. 
 
Zsíros László MVM Lumen Fényszolgáltató Kft: 
Domony községben a közvilágítási villanyhálózatot ők működtetik, Domonyvölgy nem hozzájuk 
tartozik, de az általuk most előterjesztett árajánlat Domonyvölgyre is vonatkozik. A korszerűsítéssel 
kapcsolatos írásos anyagot az MVM elkészítette, azt tudomása szerint a jelenlévő képviselők 
megkapták. 
 
Rottenhoffer Henrik települési képviselő: 
Kérdése, a megkapott anyag szerint a közvilágítás korszerűsítésének költségét a konstrukció 
keretében megfinanszírozzák az önkormányzatnak? 
 
Zsíros László MVM Lumen Fényszolgáltató Kft: 
Igen. ez így történik. A beruházás költségét az Önkormányzat – saját döntése alapján – 8, vagy 10 
éves konstrukcióban téríti meg a finanszírozást végző szervezetnek, tehát nem lesz költség többlete. 
A korszerűsített hálózatba már sok minden szempontot előre be lehet lesz programozni, mint pl.:  
lehetségessé válik közvilágítási lámpatestek éjszaka 23 óra és reggel 5 óra között fényáram 
csökkenéssel üzemeljenek, hogy kevesebb legyen a fogyasztás. 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
ESCO elnevezésű cég végezné ebben a kostrukcióban a beruházás finanszírozását, amnz ez a 
kiküldött anyagból is kitűnik. 
 
 
Zsíros László MVM Lumen Fényszolgáltató Kft:  
Lehet, hogy kell kérni az Államkincstártól állásfoglalást a beruházással kapcsolatban, de ehhez a 
beruházáshoz nem kapcsolódik hitelfelvétel. Az Önkormányzat a beruházást a beruházással, 
korszerűsítéssel elért összegből finanszírozza az MVM felé. Ha a kötelező ajánlatot elkészítik, 2 
hónap, és a tervezés elindul, a gyártás 6-8 hét időtartam, ez után következik a kivitelezés, összesen 
kb 4 hónap alatt megvalósul, tavaszra lehetséges, hogy a led-es lámpatestek elkészülnek és fel lehet 
szerelni azokat. Valamennyi bővítés is beleférhet a lámpatestek számába. 
 
László Milán polgármester: 
Egyéb tárgyú kérdése, hogy villanyoszlop cserék történtek a településen, a régi oszlopokat elviszik? 
 
Zsíros László MVM Lumen Fényszolgáltató Kft: 
Ha befejezik teljesen a munkát, akkor igen elviszik azokat. 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
A jelenlegi közvilágítás rendszert lehet szabályozni, hogy spórolni lehessen? 
 
Zsíros László MVM Lumen Fényszolgáltató Kft: 
Minden második oszlopon kikapcsolást lehet kérni, de ennek is van költsége, a ki és bekapcsolásért 
is díjat számol fel a szolgáltató. 
László Milán polgármester: 
Megköszönte az ülésen vendégként részt vevő Zsíros László MVM Lumen Fényszolgáltató Kft 
vezető munkatársának a szakszerű tájékoztatást és elmondta, hogy a Képviselő-testület mégegyszer 
át fogja tárgyalni a jelen napirend keretében elhangzott, ismertetett előterjesztést és ezt követően 
fog döntés hozni a kérdésben, jelenleg az előterjesztést egy figyelemfelkeltő tájékoztatásnak szánta. 
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Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, László Milán polgármester 
a nyílt ülésen történő aktív részvételt megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, zárt ülést rendel 
el. 

 
 

K.m.f. 
 
 

László Milán 
polgármester 

dr. Barcsai Antal 
Jegyző

 
Koczman János 

jegyzőkönyv hitelesítés 
 

 
Jegyzőkönyvvezető 
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